

# Veckomeddelande Strömbacka

v.48 2024



STRÖMBACKA-  
SKOLAN PITEÅ

## Välkomna till konsert med **ES2B!**

Tisdag den 3 dec kl. 10.00 kör vi kända och mindre kända låtar från det glada 80-talet.

Konserten är i Stora samlingsalen. **Be there!**  
Anmälan via mentor eller  
undervisande lärare – [länk till formulär](#)

Anmäl senast tisdag 26 nov för att vara med i utlottningen av platser



Stort grattis till Strömbackas två  
Berzeliusstipendiater!



*Berzeliusdagarna*

Simon och Julia i NA3a har tilldelats var sitt Berzeliusstipendie inom kemi då de båda har visat mycket goda förmågor och ett stort intresse inom naturvetenskapliga ämnen. Två goda representanter för Strömbackas NA-program kommer nu alltså genom sitt stipendie att få flygresa och hotell bekostat då de i januari kommer att få delta i två inspirerande dagar på Stockholms universitet med fokus på vidareutbildning och forskning inom kemi.

Stort grattis till er båda och tack till Smurfit Kappa samt Carl Tryggers Stiftelse för att ni bekostat de två stipendierna.

/Kemifolket genom Anki Norman



## Zenith – din mötesplats

Tack till alla som svarade på enkäten och som legat till ett bra underlag för oss när vi diskuterar en ev fortsättning av Mötesplats Zenith. Det är lite ruljans av personal som ni kanske märkt och beror helt och hållet på att de som jobbat i år har fått semester efter fotbollssäsongen. Vi återkommer med hur bemanning ser ut i december!

Tråkigt nog har det skett en upptrappning av nedskräpning. Från att ni har varit fantastiska på att plocka undan efter er så förekommer det nu söndertrasade burkar,

snusar, godis och kortlekar som slängts på golvet mm. Tyvärr så är detta något som i slutändan påverkar er elever. Detta kan innebära ett par olika saker: Kortare öppettider, stängt vissa dagar eller ökade priser då vi behöver lägga mer resurser på att städa efter er.

Till er som plockar undan efter er, stort tack och fortsatt med det!

/Jens Hedström

## Lärstudio Oden

**Måndagar kl. 8.15 – 9.15**

Munin i S21.3

Mimer i S5.3

**Torsdagar kl. 15.00 – 16.20**

Munin och Mimer i S5.3

Kom när du kan och gå när du måste!

Välkommen!

/Personalen i lärstudion



## Kostnader studenten



Nu finns möjlighet att söka bidrag hos föreningen Lilla Hjärtat, för kostnader inför studenten.

Du kan söka bidrag om det finns en social och/eller ekonomisk problematik. Ett ev. bidrag ska gå till studentrelaterade kostnader såsom studentmössa, studentkläder, skor, biljetter till studentaktiviteter, etc.

Om du vill söka detta ska du vända dig till din mentor eller skolkurator på skolenheten. Observera att inköp endast kan göras efter att ansökan beviljats.

/Skolkuratorerna i samarbete med föreningen Lilla Hjärtat



## En påminnelse om att aldrig gå bakom ett backande fordon

Ibland utförs arbeten på skolgården och även om förare av lastbil eller hjullastare är uppmärksamma och försiktiga behöver vi som vistas på skolgården visa hänsyn och aktsamhet, inte minst när de backar.



# VÄLKOMMEN PÅ VERNISSAGE FÖR ÅRETS JULFÖNSTER 2024!

Äntligen dags för en av Kaleidoss mysigaste traditioner  
som arrangeras tillsammans med Strömbackaskolan!  
Eleverna från ES1A och ES1B har i kursen Estetisk kommunikation  
arbetat i grupp för att göra kombinerade ljud och bildverk.

Varmt välkomna att titta och lyssna  
onsdag 27 november kl 15:00 på Kaleido!  
Gratis fika och julmys finnes!  
Utställningen pågår under hela december.

/Kaleido och Estetiska programmet bild & musik